
Zarządzenie Nr 15 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 15 października 2003 r. w 
sprawie organizacji zadań z zakresu obrony cywilnej w centrali Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad. 
 
Na podstawie art. 37 i art. 42 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
28 września 1993 r. w sprawie obrony cywilnej (Dz. U. z 1993 r. Nr 93, poz. 429) oraz  § 3 
ust. 2 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 61 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i 
Autostrad z dnia 28 maja 2002 r. zmienionego zarządzeniem Generalnego Dyrektora Dróg 
Krajowych  
i Autostrad Nr 66 z dnia 20 sierpnia 2002 r., Nr 2 z dnia 21 stycznia 2003 r.  
i Nr 9 z dnia 27 maja 2003 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Zadania z zakresu obrony cywilnej w centrali GDDKiA realizują biura centrali GDDKiA 
mieszczące się w siedzibie przy ul. Żelaznej 59 w Warszawie wraz  
z Biurem Studiów mieszczącym się w siedzibie przy ul. Golędzinowskiej  
10 w Warszawie. 

§ 2 
Upoważniam Dyrektora Biura Spraw Obronnych do koordynacji działań biur centrali 
GDDKiA dotyczących planowania i realizacji przedsięwzięć z zakresu obrony cywilnej 
centrali GDDKiA. 

§ 3 
1. Planowanie i realizacja przedsięwzięć, o których mowa w § 2, wykonywane będą w 

oparciu o coroczne wytyczne do działalności w zakresie obrony cywilnej oraz 
kalendarzowe plany realizacji zadań obrony cywilnej. 

2. Wytyczne do działalności w zakresie obrony cywilnej i kalendarzowe plany realizacji 
zadań obrony cywilnej zatwierdza Dyrektor Generalny Urzędu. 

§ 4 
Zarządzenie przekazuje się do wiadomości i realizacji zastępcom Generalnego Dyrektora 
Dróg Krajowych i Autostrad i dyrektorom biur centrali GDDKiA, w ramach ich zakresu 
działania. 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem całości zadań wynikających z zarządzenia powierzam Dyrektorowi 
Generalnemu Urzędu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.  

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Generalny Dyrektor 
Dróg Krajowych i Autostrad: 

Dariusz Skowroński 


